
 

 

 

 

Resultat i A-vapen Klass 1
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1 Kent Rehn           Grovskyttarna             7 7 7 4 6 7 38

2 Anna Ölund          Umeå PK                   7 5 9 8 2 6 37

3 Anton Töyre         Piteå PK                  0 7 9 3 5 9 33

4 Philip Kortz        SJ PK Luleå               4 6 8 4 4 7 33

5 Lars Forsman        SJ PK Luleå               7 6 8 2 8 0 31

6 Pontus Englund      Piteå PK                  7 4 5 4 3 0 23

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Martin Bergström    SJ PK Luleå               7 6 9 6 9 10 47 brons

2 Jan Skarin          Bodens SSK                7 8 9 5 7 10 46 brons

3 Lars Burman         SJ PK Luleå               7 7 8 5 6 8 41 brons

4 Joakim Fjällström   Grovskyttarna             4 8 9 4 5 5 35

5 Kjell Holmbom       Piteå PK                  7 4 5 5 5 8 34

6 Jonny Thörnqvist    Piteå PK                  7 4 3 5 4 8 31

7 Andreas Nilsson     Luleå PK                  7 4 7 5 4 3 30

8 Pasi Pirttikoski    Grovskyttarna             4 0 5 4 10 2 25

Resultat i A-vapen Klass 3

1 Andreas Granberg    Piteå PK                  7 8 9 7 10 10 51 Silver

2 Ulf Lindeberg       Piteå PK                  7 7 8 7 10 9 48 Silver

3 Sven Edlund         Piteå PK                  7 8 9 8 5 8 45 brons

4 Bo Löfroth          Luleå PK                  7 5 9 7 6 8 42 brons

5 Jonas Gyllenäs      Piteå PK                  7 8 8 8 5 4 40

6 Anders Strömberg    Bodens SSK                7 7 9 5 6 5 39

7 Nils Nilsson        Luleå Polisen             7 6 9 5 3 6 36

8 Rune Berglund       Piteå PK                  6 6 8 3 4 7 34

Resultat i B-vapen Klass 2

1 Martin Bergström    SJ PK Luleå               7 6 7 7 7 10 44

2 Torbjörn Töyre      SJ PK Luleå               7 7 7 8 5 8 42

 

  



 

 

 

 

Resultat i C-vapen Klass 1
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1 Micael Ek           Kalix PS                  7 8 9 8 10 10 52 Silver

2 Anna Ölund          Umeå PK                   7 8 9 7 10 10 51 Silver

3 Anton Töyre         Piteå PK                  7 8 6 8 10 9 48 Brons

4 Philip Kortz        SJ PK Luleå               7 8 7 8 7 10 47 Brons

5 Erik Lorenzson      Umeå PK                   7 6 9 8 6 10 46 Brons

6 Mikael Persson      SJ PK Luleå               7 8 7 6 7 10 45

7 Kent Rehn           Grovskyttarna             7 7 9 8 8 6 45

8 Jacob Lindblom      SJ PK Luleå               6 6 7 7 8 10 44

9 Mats Jönslars       Kalix PS                  7 6 7 7 8 9 44

10 Mikael Fredriksson  SJ PK Luleå               7 7 9 6 5 6 40

11 Marko Karjalainen   SJ PK Luleå               7 5 6 2 10 9 39

12 Björn Hansson       SJ PK Luleå               7 6 5 8 4 6 36

13 Gery Nätteldag      Piteå PK                  6 5 0 8 3 3 25

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Pontus Englund      Piteå PK                  7 7 9 7 7 10 47 Brons

2 Torbjörn Töyre      SJ PK Luleå               7 8 9 8 3 5 40

3 Kjell Holmbom       Piteå PK                  7 3 6 8 9 2 35

4 Martin Bergström    SJ PK Luleå               7 7 3 5 9 4 35

5 Lars Burman         SJ PK Luleå               7 0 7 6 5 8 33

6 Fredrik Klint       Luleå PK                  7 8 8 2 2 4 31

7 Peter Löfgren       Grovskyttarna             5 3 6 6 0 2 22

Resultat i C-vapen Klass 3

1 David Lindström     Bollnäs PK                7 8 9 8 10 10 52 Silver

2 Urban Sundqvist     Luleå PK                  7 8 9 8 9 10 51 Silver

3 Sven Edlund         Piteå PK                  7 8 9 8 10 9 51 Silver

4 Marko Parkkila      Grovskyttarna             7 8 9 8 10 6 48 Brons

5 Anders Nilsson      SJ PK Luleå               7 8 9 6 7 10 47 Brons

6 Rune Berglund       Piteå PK                  7 7 5 6 6 10 41

7 John Lucas          SJ PK Luleå               7 8 9 7 3 7 41

Resultat i Damer Klass 2

1 Leena Parkkila      Grovskyttarna             7 5 7 7 3 5 34

2 Eva Klint           Luleå PK                  7 6 9 5 0 3 30

 

  



 

 

 

 

Resultat i R-vapen Klass 1
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1 Erik Lorenzson      Umeå PK                   7 8 5 6 8 9 43 Brons

2 Marko Karjalainen   SJ PK Luleå               5 8 9 5 2 9 38

3 Kent Rehn           Grovskyttarna             7 7 6 6 3 8 37

4 Mikael Fredriksson  SjPK                      6 7 7 5 5 6 36

5 Micael Ek           Kalix PS                  7 5 7 6 2 8 35

6 Mats Jönslars       Kalix PS                  7 6 5 4 3 5 30

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Jan Skarin          Bodens SSK                7 8 9 8 7 10 49 Brons

2 Andreas Sandberg    Grovskyttarna             7 8 9 8 0 10 42

3 Pasi Pirttikoski    Grovskyttarna             6 4 8 8 10 4 40

4 Joakim Fjällström   Grovskyttarna             7 5 5 5 6 5 33

5 Johnny Thörnqvist   Piteå PK                  5 6 7 4 0 5 27

Resultat i R-vapen Klass 3

1 Andreas Granberg    Piteå PK                  7 8 9 8 10 10 52 Silver

2 David Lindström     Bollnäs PK                7 8 9 8 10 6 48 Brons

3 Jonas Gyllenäs      Piteå PK                  7 7 9 8 7 9 47 Brons

4 Nils Nilsson        Luleå Polisen             7 8 9 6 6 6 42

Resultat i Veteraner yngre

1 Bo Engström         Luleå PK                  7 8 9 5 9 6 44

2 Bo Löfroth          Luleå PK                  7 5 9 8 0 7 36

3 Johnny Ronnegren    Grovskyttarna             7 5 8 4 2 9 35

4 Tryggve Ahlström    SJ PK Luleå               7 7 3 5 5 7 34

Resultat i Klass juniorer

1 Rebecka Parkila     Grovskyttarna             7 7 9 8 8 9 48 Brons

2 Jonathan Löfgren    Grovskyttarna             3 7 7 5 7 8 37

3 Jerry Ronnegren     Grovskyttarna             7 6 9 5 5 5 37

 


